
 

صدار سلسلة طوابع بريدية خاصةإبمرسوم 



 

-2- 

يونيه  13) 1394جمادى الأولى  22بتاريخ  2.74.364مرسوم رقم 

 1صدار سلسلة طوابع بريدية خاصةإب (1974

 

 ،ن الوزير الأولإ

( 1965دجنبر  11) 1385شعبان  17الصادر في  499.65بناء على المرسوم الملكي رقم 

 ،1964ز وليوي 10موقع عليها بفيينة يوم تحاد البريدي العالمي البالمصادقة على عقود مؤتمر الإ

 يرسم ما يلي:

 الفصل الأول

 درهم تحمل عنوان 1،00و 0،25صدار سلسلة خاصة لطابعين بريديين من فئة إيؤذن في 

 .«بريدي العالميالذكرى المائوية للاتحاد ال»

 الفصل الثاني

 ريدة الرسمية.يسند إلى وزير البريد والبرق والتليفون تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر بالج

 (.1974يونيه  13) 1394ولى الأ یجماد 22وحرر بالرباط في          

 ،الأول الوزير                       

 عصمان.: أحمد مضاءالإ                        

 بالعطف: وقعه  

 ،البريد والبرق والتليفون وزير

 دريس بن عمر العلمي.إ: الجنرال مضاءالإ

                                                           

 .1728ص  ،(1974 نيهيو 19) 1394 ولىالأجمادى  28بتاريخ  3216الرسمية عدد  الجريدة 1- 


